
 

 

' . Evropská unie

  

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení

dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek

- veřejná zakázka mimo režim zákona

 

Číslo zakázky
 

Název zakázky
Inventarizace stromů a zelené a Pasport zelené

Městské části Praha - Kunratice
 

Druh zakázky (služba, dodávka

nebo stavební práce)

Služba

 

Datum vyhlášení výzvy

k podání nabídek
9.7.2019

 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010110
 

Název projektu
Tvorba strategických a koncepčních dokumentů v MČ Praha —

Kunratice
 

Název I obchodní firma

zadavatele

Městská část Praha — Kunratice

 

Sídlo zadavatele K Libuši 10/7, 148 00 Praha 4
 

Osoba oprávněná jednat za

zadavatele, její telefon

a e-mailová adresa

Ing. Lenka Alinčová, starostka městské části

telefon: “ " “ "

e—mail:
 

IČ zadavatele I DIČ zadavatele IČ: 00240346, DIČ: CZ00240346
 

Kontaktní osoba zadavatele ve

věci zakázky, její telefon a e-

mailová adresa

lng. Karel Fila, místostarosta městské části

telefon:

e-mail: f

nebo ing. Lucie Hrdinová referent oblasti životní prostředí,

telefon:
 

Lhůta pro podání nabídek 29.07.2019 do 12:00
 

Místo pro podání nabídek  
Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu sídla

zadavatele. V případě osobního podání se nabídky podávají

na podatelnu Úřadu městské části Praha — Kunratice

K Libuši 10/7, 148 00 Praha 4, a to pondéli a středa od 08:00 —

12:00 a 13:00 - 17:30 hodin, úterý a čtvrtek 08:00 —12:00 a

13:00 — 14:30 hodin a pátek 8:00 —12:00 hodin. Nabídky,

které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek,

nebudou otevírány.
 

Popis (specifikace) předmětu zakázky
 

 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování Inventarizace stromů a zeleně a Pasport zelené

Městské části Praha - Kunratice (dále jen ISZ a PZ).

Předmětem plnění je tvorba dvou strategických dokumentů pro městskou část Praha - Kunratice,

které jsou důležité pro efektivní a koncepční péči a správu zeleně a koncepční rozvoj zeleně a

veřejných ploch této městské části.

Jde o tyto dokumenty (dílčí klíčové aktivity) s názvem: Inventarizace stromů a zelené městské části

Praha - Kunratice a Pasport zelené městské části Praha — Kunratice — plán rozvoje (dále jen

pasport zeleně).

Specifikace inventarizace stromů a zelené — základní rámcový obsah a využití dokumentu:

Předmětem části inventarizace zeleně (stromů), je terénní hodnocení, zaměření a dendrologické

zhodnocení kvalitativního stavu jednotlivých stromů (příp. skupin stromů) v řešeném území.

Následně navržení konkrétní technologie ošetření a pěstebních opatření s ohledem na provozní

bezpečnost stromu. U těchto zásahů budou vyčísleny předpokládané náklady dle aktuálních ceníků
 

Strana: 1 z 7

 



 

' - Evropská unie

. . Evropský sociální fond

. . . Operační program Zaměstnanost

  
 

URS Praha.

Odhadovaný rozsah jednotlivě inventarizovaných a hodnocených stromů je cca 2200 ks a skupin

stromů a cca 22,5 ha výměry zelené. Poznámka: Městská část Praha — Kunratice nedisponuje

informací o skutečném počtu stromů a porostů, které se v území nachází. Rozsah je stanoven

odborným odhadem. Reálné počty se mohou lišit. Pokud se reálný počet stromů bude lišit o více než

3%, bude se řešit dodatkem smlouvy, přičemž cena za další jednotlivé stromy bude maximálně 130,-

Kč/ks, (tedy 286.000,-Kč/2200 stromů = 130 Kč).

Pro inventarizované stromv budou pořízené následuiící atributv:

1. Taxon, určení rodu a druhu, případně kultivaru dřeviny

2. Dendrometrické veličiny: průměr kmene, výška stromu, výška nasazení koruny, průměr koruny

3. Atributy hodnocení stromů, které popisují jeho stav s důrazem na jeho provozní bezpečnost

(perspektiva, vitalita, zdravotní stav, stabilita, fyziologické stáří) dle Standardu Hodnocení stavu

stromů SPPK A01 001 (ve stádiu konceptu). „

4. Bude navržen plán péče, který bude obsahovat technologii ošetření (dle Standardu Rez stromů

SPPK A02 002 vydaného AOPK ČR), naléhavost zásahu a dobu opakování. Dodávaný databázový

systém musí umožňovat evidovat k jednomu stromu více typů technologií.

5. Každý strom bude umístěn v souřadném systému (SJTSK) tj. bude zanesen v mapě.

6. Ke každému stromu bude pořízena fotodokumentace — celkový pohled, v případě výskytu staticky

významného defektu — bude nafocen i tento defekt.

Stromy budou rozdělené do základních ploch, přičemž pro každou plochu budou určené následuiící

koeficienty:

1. koeficient stability plochy

2. koeficient cile pádu

3. intenzitní třída údržby

Podrobný popis sbíraných atributů

Základní taxonomické údaje (latinský a český název - rod, druh, kultivar)

Základní dendrometrické údaje:

0 Průměr kmene měřený ve výšce 1,3 m, zaokrouhlen na celé centimetry.

0 Výška stromu (vzdálenost mezi bází kmene a vrcholem koruny zaokrouhlena na 0,5m)

0 Výška nasazení koruny (vzdálenosti mezi patou kmene a místem, kde začíná hlavní objem větví a

asimilačních orgánů zaokrouhlena na 0,5 m)

o Šířka koruny (průměr průmětu koruny na rovinu kolmou k výšce stromu zaokrouhlen na celé

metry)

Kvalitativní atributy stromů

Fyziologické stáří (vývojové stádium jedince)

. mladý strom ve fázi aklimatizace

. aklimatizovaný mladý strom

. dospívající strom

. dospělý strom

. senescentní stromm
-
t
h
—
x
o

Vitalita (charakteristika popisující životaschopnost jedince - dynamiku průběhu fyziologických

funkcí)

. výborná až mírně snížená

. zřetelně snížená (stagnace růstu, prosychání koruny na periferních oblastech koruny)

. výrazné snížená (začínající ústup koruny, odumřelý vrchol koruny)

. zbytková vitalita (větší část koruny odumřelá)

. suchý strom

O
0
1
-
5
d
e

Zdravotní stav (charakter mechanického narušení či poškození jedince)

. výborný až dobrý

. zhoršený (mechanické narušení významného charakteru)

. výrazné zhoršený (přítomnost poškození snižujících dožití hodnoceného jedince),

. silně narušený (souběh defektů či přítomnost poškození výrazné snižujících dožití hodnoceného

jedince),

#
w
N
A
O  
 

Strana: 2 z 7



 

' - Evropská unie

. . Evropský sociální fond

. . . Operační program Zaměstnanost

  
 

 

5. rozpadající se/rozpadlý strom (akutní riziko rozpadu, případně rozpadlý jedinec)

o Stabilita (úroveň rizika selhání stromu vývratem, zlomem kmene nebo odlomením významné části

koruny)

1. výborná až dobrá

2. zhoršená (vyvíjející se staticky významné defekty malého rozsahu bez akutního vlivu na stabilitu

hlavních nosných částí)

3. výrazně zhoršená (přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu, často vyžadující

stabilizační zásah)

4. silně narušená (přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu či souběh defektů

výrazně snižující stabilitu jedince, vyžadující stabilizační zásah)

5. havarijní strom (akutní riziko selhání bez možnosti řešení stabilizačním zásahem)

o Perspektiva (předpokládaná délka existence stromu na daném stanovišti)

a dlouhodobě perspektivní

b krátkodobě perspektivní

c neperspektivni

Fotodokumentace stromů zachycující pohled na celý strom, případně pouze spodní část kmene a

oblast kosterního větvení (není-li možně zachycení celého stromu) s jasným označení fotografií a

fotodokumentace staticky významných ijiných defektů.

Navrhovaný typ zásahu, plán péče (dle STANDARDÚ PÉČE o PŘÍRODU A KRAJINU, AOPK

ČR). Včetně uvedení naléhavosti zásahu a četnosti jeho opakování.

Evidence zjištěných doprovodných organizmů (dřevokazné houby, xylobiontní hmyz, epifytické

rostliny apod.) s významným vlivem na stav jedince.

Předání dat

Vlastníkem pořízených dat je zadavatel (objednatel). Z toho vyplývá, že veškerá zpracovaná data

může využít nejen pro potřebu svou, ale i třetích osob (např. projekční nebo realizační subjekty pro

zpracování zakázek objednatele pasportu). A to jak v tištěné, tak digitální podobě.

Data budou dodána v papírové podobě — tištěné podobě v rozsahu 2 paré.

Dále v elektronické podobě. Zde budou dodána ve formátu shp nebo xml. v datově struktuře, která

umožňuje implementaci do modulu pasportu zeleně SW MISYS. Následně bude možné s daty dále

aktivně pracovat.

Data inventarizace stromů budou vystavena zhotovitelem zdarma na webovém rozhraní

s diferencovaným přístupem (vlastník dat/návštěvník). Webové rozhraní bude umožňovat správu

stromů ato v rozsahu:

. prezentace plánu péče stromů veřejnosti,

. evidence základních i kompletních informací o stromech,

. evidence instalovaných bezpečnostních vazeb s možností jejich zadávání arboristickými tirmami,

. evidence provedených přístrojových testů na stromech,

. evidence návrhu výsadeb (včetně navržených taxonů) + evidence výsadeb provedených s

možností jejich zadávání arboristickými firmami,

. možnost sestavení jednotlivých seznamů stromů a práce nad těmito seznamy prací — tisky

kompletních rozpočtů, sestav stromů apod.,

možnost generování podkladů pro žádost o pokácení dřeviny rostoucí mimo les,

možnost sestavení plánu aktualizací,

návrh péče diferencovaný dle naléhavosti včetně cenové kalkulace jednotlivých zásahů,

možnost diferencovaného přístupu jednotlivých uživatelů — administrátor, host, uživatel, realizační

firma apod.

pravidelné zasílání reportů — informace o bezpečnostních vazbách, výsadbách apod.

editovat karty stromu

možnost přidávání informací k jednotlivým stromům

možnost nastavení různých mapových podkladů

možnost nastavení různých barevných legend (zdravotní stav, perspektiva, stabilita, naléhavost
 

Strana: 3 z 7

 



 

' - Evropská unie

. . Evropský sociální fond

. . . Operační program Zaměstnanost

  
 

 

jednotlivých návrhů apod.)

. možnost ocenění stromů, skupin, keřů dle metodiky AOPK ČR

. možnost vedení agendy kácení átd.

Investor si vymiňuje předvedení portálu s výše uvedenou funkčností před sepsáním smlouvy

o provedení díla.

Specifikace pasportu zeleně

Předmětem pasportizace zeleně je získání přehledu o majetku a zajištění podkladů pro sestavení

optimálního plánu běžné údržby těchto ploch a prvků.

Vlastní náplní pasportu zeleně je terénní hodnocení (analýza, kategorizace), zákres a evidence

jednotlivých vegetačních prvků, tvořících prvky a plochy městské zeleně v řešeném území. Následné

navržení a sestaveni plánu udržovací péče o zeleň včetně vyčíslení nákladů.

Odhadovaný rozsah pasportizované výměry zeleně je cca 22,5 ha. Městská část Praha - Kunratice

nedisponuje informací o skutečné výměře zeleně, která se v území náchází. Rozsah je stanoven

odborným odhadem. Reálná výměra se může lišit.

Obsah vlastního pasportu bude rozdělen do tří částí:

1.) Bude vyhotoven tábelární seznam typů vegetačních a technických prvků na zájmovém území a

jejich množství v m2 nebo v kusech, podle toho jestli se jedná o bodové či plošné prvky. Prvky

budou zároveň rozděleny do ploch dle jejich vlastní polohy (v terénu by měly být jasně

vymezené) a dle typu údržby, která by měla být pro každou plochu stejná.

Každý prvek bude mít svůj vlastní obraz v mapě a bude ho možné vvhledat a zobrazit.

Při vytváření ploch se využije a rozvine již existující členění daného území. Především se převezme

pojmenování a hranice vymezených ploch.

 

Každá plocha bude podle priority údržby rovněž začleněna do intenzitní třídy údržby, přičemž

následné bude možné tuto intenzitní třídu pro každý inventarizovaný prvek individuálně upravovat.

a) U plošných prvků se budou dále sbírat tyto atributy:

- svažitost (tři druhy svahu 1:5, 1:5 áž 1:2, nad 1:2)

- v případě trávníku prostupnost terénu danou šířkou možného pokusu (R-ručně, do 0,5m, 1m, 2m)

- v případě živých plotů jejich výška

b) U bodových prvků bude evidován typ prvku a svažitost.

Typy inventarizovaných objektů - stromy, solitérní keře, apod.

Seznam sbíraných prvků (bude upřesněno před zahájením realizace)

o biologické vegetační prvky (trávníky, stromy, keře, záhony, skupiny stromů, skupiny keřů, živé

ploty, mobilní zeleň)

o technické prvky plošné - zpevněné plochy, plochy hřišť, chodníky v zeleni, přístřešky, vodní

plochy apod.

2.) U zaznamenaných prvků se provede jejich rozčlenění dle majetkoprávních vztahů - tzn. každému

prvku bude přiřazeno katastrální území a vlastni parcelní číslo parcely, na které se vyskytuje.

Zároveň bude platit, že každá plocha bude právě na jednom katastrálním území. Pokud má

zhotovitel k dispozici informaci, které parcely má městská část ve správě, případně několik dalších

parcel (cca 20), kde městská část spravuje zeleň. Je vhodné přiřadit tuto informaci ke každému

prvku.

3.) Pro káždý vegetační plošný či bodový typ prvku bude vytvořeno ve spolupráci se zadavatelem

podrobné schéma údržby, které bude odpovídat daným podmínkám (stavu zeleně a množství

disponibilních tinancí). Schéma údržby bude obsahovat seznam prováděných činností, termíny, ve

kterých by bylo optimální tyto činnosti dělat a finanční náklady na tuto činnost, vztažené k používané

technologii. Výsledkem tohoto bodu by mělo být časové a nákladové schéma údržby na jeden

kalendářní rok pro celé zájmové území celkem nebo v členění na jednotlivé plochy.

Podklady poskvtnuté městem   
Strana: 4 z 7



 

' - Evropská unie

. . Evropský sociální fond

. . . Operační program Zaměstnanost

 
 

 

Zadavatel poskytne zpracovateli následující podklady:

Digitální data v rozsahu:

Digitální data v rozsahu:

- Katastrální mapa KN s pozemky ve správě MČ Kunratice (ve formátu shp či dgn a dxf)

- Vrstva — komunikaci a chodníků ve formátu shp či dgn a dxf

Pravidla a podmínky poskytnutí dat bude upravovat uzavřená Dohoda o zapůjčení dat. Zhotovitel

bude řešit v souladu s požadavky firmy Gepro.

Předání dat

Výstupy budou předányjak v tištěné, tak digitální podobě.

Data budou předána v digitální podobě ve fomátu *.shp v datové struktuře, která umožňuje

implementaci do modulu pasportu zeleně SW MISYS. a dále v papírové podobě v počtu 2 paré.

Předpokládaný termín zhotovení dokumentů — do 12 měsíců od data podepsání smlouvy

(předpoklad od 15.8.2019 do 14.8.2020)

Výstupy celě aktivity:

. zpracovaná inventarizace stromů a zeleně

. zpracovaný pasport zeleně plán rozvoje)
 

Zpracování Inventarizace stromů a zeleně a Pasport

zeleně Městské části Praha - Kunratice— cena do 381 000

Kč bez DPH.

Předpok|ádaná hodnota Předpokládaná celková cena zakázky je zadavatelem

zakázkvač (bez DPH) stanovena - do 381000,- Kč bez DPH, a to cena za

zpracování ISZ do 286 000,- Kč a cena za zpracování PZ do

95 000,- Kč. Tato cena byla určena na základě předchozí

zkušenosti zadavatele a na základě informací o zakázkách

stejného či podobného předmětu plnění.

 

Lhůta dodání/časový Lhůta pro zpracování — ISZ a PZ - Zpracování lSZ a PZ je

harmonogram plnění I doba plánováno na cca 12 měsíců od podpisu smlouvy. Zadavatel si

trvání zakázky vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky.

 

Úřad městské části Praha — Kunratice

M's” “adam ' prevzet' plnem K Libuši 10/7, 148 00 Praha — Kunratice 
 

Pravidla pro hodnoceni nabidek

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. V rámci ekonomické výhodnosti

českých bez DPH. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídkou nejvhodnější.

Hodnocení bude probíhat tak, že nabídky budou seřazeny podle výhodnosti, a to od nejvýhodnější

cenou.

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace: Základní způsobilosti předložením

. Čestného prohlášení prokazujícího splnění základní způsobilosti v rozsahu dle přílohy č. 2 této

výzvy. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka

zadávacího řízení (dodavatele) a nesmí být přede dnem podání nabídky starší 3 měsíců. Je-Ii

dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a zároveň

každý člen statutárního orgánu.

Profesní způsobilosti předložením:

. Výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis zjiné obdobné

evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 

Strana: 5 z 7

 



 

' - Evropská unie

. . Evropský sociální fond

. . . Operační program Zaměstnanost

  
 

. Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci

vztahující se k předmětu plněné této veřejné zakázky.

Další kvalifikační předpoklady - Vedoucí realizačního týmu má:

- ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru biotechnickém nebo přírodovědném (např.

lesnictví, zemědělství, zahradnictví, krajinné inženýrství nebo zahradní a krajinářská architektura,

botanika nebo ekologie) obsahující předmět studia s názvem dendrologie nebo arboristika —

prokazuje se osvědčením o vzdělání

- délku praxe v posuzování a hodnoceni dřevin min. 10 let

- platnou certifikaci — Český certifikovaný arborista — konzultant (ČCA) nebo je držitelem

jiného obdobného certifikátu — prokazuje se dokladem o odborné způsobilosti

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikační předpokladů, vyjma Čestného prohlášení, dokládá

dodavatel v prosté kopii. Zadavatel je oprávněn po dodavateli před uzavřením smlouvy požadovat

předložení originálů nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti,

případně dalších dokladů požadovaných výzvou a dodavatel je povinen je předložit. Namísto

předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je dodavatel oprávněn prokázat svou

způsobilost výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 228 zákona o

veřejných zakázkách) nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů

(obdobně podle § 239 zákona č. 134/2016 Sb.), které nesmí být starší 3 měsíců přede dnem

podání nabídky.
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

 

Nabídka musí být zpracována v písemné podobě a v českém jazyce. Z důvodu přehlednosti

doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna takto:

1. Krycí list nabídky

2. Doklady prokazující splnění kvalifikace

3. Podepsaný návrh smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy

4. Další součásti nábídky
 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude členěna následovně:

Cena za zpracování ISZ bez DPH, DPH a celková cena za

dokument.

Cena za zpracování PZ bez DPH, DPH a celková cena za

dokument.

Celková cena za oba dokumenty bez DPH, DPH a cena včetně

DPH.

Požadavek na způsob DPH bude účtováno dle aktuální platné legislativy.

zpracování nabídkové ceny Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené

s poskytovanou službou, tzn., uchazeč musí vzít v úvahu při

stanovení nabídkové ceny veškeré náklady, jejich vynaložení

bude nezbytné ke splnění předmětu poptávky vjeho plném

rozsahu.

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny

sazeb DPH a zákonných poplatků.

Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše

přípustná a nepřekročitelná a platné po celou dobu realizace.
 

 
Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně

uzavřené obálce označené názvem zakázky a části zakázky,

na kterou je nabídka podávána a nápisem „Neotevírat“ -

„ , Inventarizace stromů a zeleně a Pasport zeleně
Pozadavek na plsemnou formu „ , „ , . . „ .

nabidky Mestske castl Praha Í Kunratlce, nalmz’ je uvedena

kontaktní adresa uchazece. Nab|dky mu3| byt podepsany

dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Nabídky, které nebudou zadavateli doručeny resp. podány ve

lhůtě nebo způsobem stanoveným v těchto zadávacích  
Strana: 6 z 7

 



 

. ' - Evropská unie

. . Evropský sociální fond

. . . Operační program Zaměstnanost

  
 

podmínkách, se nepovažují za podané a v průběhu výběrového

řízení se k nim nepřihlíží. Takové nabídky budou archivovány

jako součást výběrového řízení.
 

 

 

Požadavek na uvedení Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci

kontaktní osoby dodavatele zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na jednu nabidku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

 

Vysvětlení zadávacích podmínek

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na

dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím

lhůty pro podání nabídek.
 

Další požadavky na zpracování nabídky

 

Zadavatel stanovil veškeré obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy, která

je přílohou č. 3 této výzvy (dále jen „návrh smlouvy“). Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího

řízení obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu akceptoval a po doplnění je použil jako

návrh smlouvy, který předloží jako součást své nabídky. Podepsaný návrh smlouvy nesmí

obsahovat další ustanovení odlišná od obchodních podmínek uvedených v návrhu. Účastník

zadávacího řízení doplní do návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném

rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem (údaje označené barevně).

. Součástí návrhu smlouvy bude v případě realizace zakázky prostřednictvím poddodavatelů i

seznam poddodavatelů.

. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním orgánem

účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí

vyplývat z nabídky (doložení plné moci jako součástí nabídky v prosté kopii). Předložení

nepodepsaného návrhu smlouvy nebo kopie podepsaného návrhu smlouvy není předložením

řádného návrhu smlouvy.

. Nabídkovou cenu je možné změnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

. Zadavatel nepřipouští variantní řešení

. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výzvy v době lhůty pro podání nabídek. Takto

provedenou změnu musí zadavatel oznámit všem osloveným uchazečům.

. Zadavatel má právo zrušit veřejnou zakázku.

. Dodavatel (účastník zadávacího řízení) je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném

znění. Dodavatel (účastník) je povinen umožnit přístup osobám pověřeným poskytovatelem dotace

OPZ i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle

zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) za

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu stanovenou

minimálně dle pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci

Operačního programu Zaměstnanost (verze č.9.), Na toto

zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Zadávací řízení se řídí

 
  Dodavatelé budou vyrozuměni o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp.

vyloučení nabidky prostřednictvím e-mailu, který uvedou ve své nabídce.

 

  Datum a podpis osoby oprávněné V Praze dne 9- 7- 2019

jednat za zadavatele

 
 

Strana: 7 z 7

  


